PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.05.2018
	 № 247

пгт. Излучинск

О признании постановлений администрации поселения утратившими силу
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая постановления администрации поселения от 02.09.2014 № 312 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии «Югорскому фонду капитального ремонта многоквартирных домов» на проведение капитального              ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории поселения», от 09.06.2015 № 219 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса на территории городского поселения Излучинск на 2018 – 2023 годы»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации поселения:

от 24.05.2013 № 120 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на территории городского поселения Излучинск»;

от 26.02.2018 № 101 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 24.05.2013 № 120 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на капитальный ремонт многоквартирных жилых домов              на территории городского поселения Излучинск».
2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы           Е.А. Урьяловой внести информационные справки в оригиналы постановлений             администрации поселения от 24.05.2013 № 120, от 26.02.2018 № 101.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить (опубликовать)                постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	В.А. Берновик